PAGE
3

[image: image1.png]oT

AJIMUHUCTPALIUS TOPOJIA IICKOBA

HNOCTAHOBJEHME

Ne

 ekos

О внесении  изменений  в Постановление Администрации  города Пскова

от  01.02.2012  № 245 « Об   утверждении   Административного    регламента

предоставления   муниципальной    услуги   « Прием   документов,  а    также
выдача  решений  о   переводе   или  отказе  о переводе жилого помещения  в
нежилое или нежилого в жилое помещение» на территории муниципального

образования «Город Псков»
       В  целях приведения Административного регламента в  соответствие   с   нормами Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Указом Президента РФ от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», руководствуясь статьями  32, 34 Устава  муниципального  образования «Город Псков», Администрация города Пскова
                                               ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Внести в Приложение к Постановлению Администрации города Пскова

от  01.02.2012  № 245 « Об   утверждении   Административного    регламента

предоставления    муниципальной   услуги   « Прием   документов,  а    также

выдача  решений  о   переводе   или  отказе о  переводе жилого помещения  в

нежилое или нежилого в жилое помещение» на территории муниципального

образования «Город Псков» следующие изменения:

1) абзац  третий  пункта  4  раздела I  « Общие положения »  изложить   в

следующей редакции: « Номер телефона/факса Управления: (8112) 29-15-00,
(8112) 29-15-10, (8112) 29-14-96»
             2) пункт 10 раздела II «Стандарт предоставления муниципальной услуги»
        изложить в следующей редакции:
             « 10. Максимальный  срок    ожидания   в   очереди   при   подаче   запроса  о  предоставлении муниципальной услуги составляет не более 15 минут».
              2.Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские новости»

        и разместить  на официальном  сайте муниципального  образования « Город
        Псков» в сети «Интернет».
           3. Настоящее  Постановление    вступает   в   силу    с     момента     его

       официального опубликования.
     4.  Контроль   за  исполнением  настоящего Постановления    возложить

на начальника Управления городского хозяйства Администрации города Пскова Захарова А.Г.
Глава Администрации
города Пскова                                                                      И.В.Калашников

851

13.04.2015